
                                              Číslo objednávky: 2021/EO0/05/001337
                                                                                                                Celkový počet listů: 2

                                                                                                                   Počet příloh: 1
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Vojenská lázeňská léčebna Teplice (lze použít zkratku „VLL Teplice“)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
Název dodavatele: POWERBRIDGE spol. s r.o.
Sídlo dodavatele: Vintrova 460/5c, 664 41 Popůvky
Kontaktní osoba:
Tel./email:
IČ: 25547194
DIČ: CZ25547194

Věc: OBJEDNÁVKA – oprava 2ks UPFD dle cenové nabídky z 19.10.2021.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a §
27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Dodávka bude dodána v celku, nikoliv po částech, a to přesně podle cenové nabídky, která je
nedílnou součástí této objednávky.

 Označení dodávky Počet
ks

Cena za
jednotku
bez DPH

(v Kč)

Cena
celkem

bez DPH
 (v Kč)

Sazba
DPH
(v %)

Cena
celkem
vč.DPH
(v Kč)

Oprava 2ks UPFD dle cenové
nabídky z 19.10.2021. celek 110592 110592 21 133817

SOUČTY CELKEM ZA OBJEDNÁVKU 110592  133817
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. Cena celkem vč. DPH bude uvedena včetně případného
haléřového vyrovnání.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Nakupované zboží, materiál nebo zhotovovaná služba bude dodána na adresu Vojenská lázeňská
léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 41501 Teplice.



3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Cena zboží bude objednatelem uhrazena po jeho dodání na základě faktury vystavené dodavatelem.
Faktura musí splňovat všechny podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č.235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena
dodavateli k přepracování. Splatnost faktury činí min. 14 dnů ode dne dodání.

Na vystavené faktuře bude tato adresa objednatele:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (lze použít zkratku „VLRZ“)
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10

Vojenská lázeňská léčebna Teplice (lze použít zkratku „VLL Teplice“)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

(Pokud nebude adresa odběratele uvedena dle uvedeného vzoru, bude tato faktura vrácena k přepracování.
Tato doba se nebude započítávat do splatnosti faktury).

4) Doba plnění:
Dodání zboží (služby) bude provedeno nejdéle do 30.12. 2021

5) Záruční podmínky:
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců, počínaje dnem
splnění závazku, a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel
zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady. Záruka se nevztahuje na běžné
opotřebení.

6) Smluvní pokuty:
Za nesplnění termínu/doby plnění dle čl. 4) se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění dodavatele. Tím není dotčeno
právo objednatele na náhradu škody.

7) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte buď elektronicky na adresu: nebo písemně na: Vojenská
lázeňská léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice. Číslo objednávky vždy uveďte ve
faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové faktury, přičemž jejím
doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.
Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Teplicích dne: 21.10.2021 Dne:

Za objednatele: Za dodavatele:
Ředitel VLL Teplice
Ing. Zdeněk Zbořil, Ph.D.

……………………………………………..
Razítko a podpis

…………………………………………
Razítko a podpis

 Odpovědná osoba: jméno, příjmení a podpis



1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
TECHNICKÁ NABÍDKA 

 

 
 

 

Akce: 
Vojenská lázeňská léčebna Teplice - lázeňský hotel Judita – oprava 2ks zál. 

zdrojů UPFD. 
 

Adresát: 
VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ 

pan , tel.: 
 

Zpracoval: 
POWERBRIDGE spol. s r.o. 
, 

 

Dne: 
19. 10. 2021 

 
 

Nabídka je platná do 19. 12. 2021 

mailto:tobiasova@powerbridge.cz


1 

 

 
 
 

Obsah činnosti - materiál
měrná 

jednotka
počet

cena za jednotku
celkem bez DPH

Akumulátor 12V/5Ah UPFD 403-022 ks 48

Akumulátor 12V/9Ah UPFD 403-022 (int. UPS) ks 6

Akumulátor 12V/5Ah UPFD 403-015 ks 48

Akumulátor 12V/9Ah UPFD 403-015 (int. UPS) ks 6

Nabíječ ks 2

Frekvenční měnič 3kW ks 2

Servisní práce hod 6

Doprava km 0

110 592,00 Kč

Kalkulační list 

Cena celkem  
 
 
Poznámka: 
Výše uvedené ceny jsou bez platné sazby DPH 21%. 
 
Cena je včetně ekologické likvidace. 
 
Výrobcem deklarovaná životnost akumulátorů je 8 – 10 let.  
 
Doba dodání akumulátorů je 4 – 6 týdnů od objednání. 
  



2 

 

 

AKUMULÁTORY - ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  

POWERBRIDGE spol. s r.o. poskytuje záruční lhůtu v délce 24 měsíců na dodané akumulátory, objeví-li se na nich 

během této doby závada v důsledku výrobní vady. Společnost POWERBRIDGE spol. s r.o. provede výměnu nebo 

opravu, je-li to vzhledem k povaze závady možné, a to bezplatně, uplatní-li zákazník svůj nárok v době platnosti výše 

zmíněné záruční lhůty a za těchto okolností:  

1) Je předložen řádně vyplněný záruční list a doklad o koupi.  

2) Závada nebyla způsobena nesprávným používáním či nedbalostí.  

3) Závada nenastala jako následek běžného opotřebení.  

4) Závada nenastala jako následek zanedbání údržby (zejména skladování olověného akumulátoru ve vybitém stavu). 

5) Akumulátor nebyl rozebírán či neodborně demontován nikým jiným než pracovníkem POWERBRIDGE spol. s r.o.  

 

Závady, které jsou uvedeny níže, jsou vyjmuty ze záruky. Je velmi důležité, aby si zákazník pečlivě přečetl všechny 

pokyny uvedené v návodu k použití zakoupeného zařízení a porozuměl jeho obsahu, zejména pak údržbě v době, kdy 

je zařízení mimo provoz.  

Závady, na které se nevztahuje záruka odpovědnosti:  

• poškození vlivem používání zboží v podmínkách, které neodpovídají svojí teplotou, prašností, vlhkostí, chemickými 
a mechanickými vlivy běžnému prostředí. Pro dosažení maximální životnosti akumulátoru je ideální teplota 
provozního prostředí 10°-20° 
• snížená kapacita v důsledku běžného opotřebení  

• nevratná sulfatace způsobená zanedbáním péče (např. uskladnění vybitého akumulátoru)  

• zkrat článku v důsledku nevratné sulfatace  

• deformace schránky akumulátoru v důsledku přebíjení nebo nevratné sulfatace  

• poškození vnitřních spojů akumulátoru v důsledku vnějšího zkratu  

• poškození aktivních hmot elektrod akumulátoru vlivem přebíjení  

• poškození mřížek a aktivních hmot elektrod akumulátoru vlivem doplnění nesprávných kapalin  

• jiné mechanické závady, které nesouvisí s běžným provozem výrobku (náraz cizího předmětu, apod.)  

• ostatní závady, které vznikly za okolností, kdy nebyl výrobek používán v souladu s pokyny návodu k použití  

UPOZORNĚNÍ! Olověný akumulátor (zaplavený, AGM nebo gelový) je výrobek spotřebního charakteru, u kterého 

neustále probíhají chemické reakce, i v době kdy není používán, a tedy se neustále přirozeně opotřebovává. Stále 

platí, je-li akumulátor odstaven z běžného provozu, je třeba jej pravidelně udržovat = dobíjet! Nikdy neuskladňujte 

olověný akumulátor vybitý! 

 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  


	Microsoft Word - 2021-EO0-05-001337  POWERBRIDGE
	Oprava_Vojenské lázně Teplice _ 2x UPFD



